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Generell informasjon

Navn OSEBERG AREA UNIT

NPDID for avtalebasert omrade 3500071

Faktakart i nytt vindu lenke til kart

Type UNITIZED

Aktivt Y

Gyldig fra 16.06.2004

Gyldig til

Rettighetshaver - ndvaerende

Fra dato Selskap, langnavn Andel [%]

18.06.2021 Equinor Energy AS 49.300000
Petoro AS 33.600000
TotalEnergies EP Norge AS 14.700000
ConocoPhillips Skandinavia AS 2.400000

Felt

Navn

OSEBERG S@R

OSEBERG

OSEBERG @ST

Operatgrskap - ndveerende

Selskap, langnavn
Equinor Energy AS

Areal - ndvaerende

Fra dato polygon

01.01.2022

Sum

Rettighetshavere - overfgringer

Nasjonskode

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Blokk navn

30/6
30/6
31/4
30/9
30/12
30/9
30/9
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Utvinningstillatelse

053
053
055C
104 B
171 B
079
104

Polygon
nummer

1

N N O 01 W N

Polygon areal
[km2]

227.330
98.130
5.070
23.930
19.720
102.170
307.420
783.770
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Fra dato Retning Type endring Selskapsnavn Overdratt
andel [%]
18.06.2021 TO CHANGE OF |TotalEnergies EP 14.700000
COMPANY Norge AS
NAME
18.06.2021 FROM CHANGE OF Total E&P Norge 14.700000
COMPANY AS
NAME
16.05.2018 FROM CHANGE OF Statoil Petroleum 49.300000
COMPANY AS
NAME
16.05.2018 TO CHANGE OF |Equinor Energy AS 49.300000
COMPANY
NAME
01.01.2012 FROM TRANSFER  ExxonMobil 4.700000
Exploration and
Production Norway
AS
01.01.2012 TO TRANSFER  Total E&P Norge 4.700000
AS
01.11.2009 TO CHANGE OF Statoil Petroleum 49.,300000
COMPANY AS
NAME
01.11.2009 FROM CHANGE OF StatoilHydro 49.300000
COMPANY Petroleum AS
NAME
01.01.2009 TO MERGER/TA | StatoilHydro 15.300000
KEOVER Petroleum AS
01.01.2009 FROM MERGER/TA StatoilHydro ASA 15.300000
KEOVER
01.01.2008 TO UNKNOWN  ExxonMobil 4.700000
Exploration and
Production Norway
AS
01.01.2008 FROM UNKNOWN  Mobil Development 4.700000
Norway AS
01.10.2007 TO UNKNOWN  StatoilHydro ASA 15.300000
01.10.2007 FROM UNKNOWN  Statoil ASA (old) 15.300000
01.10.2007 FROM UNKNOWN  Norsk Hydro 34.000000
Petroleum AS
01.10.2007 TO UNKNOWN | StatoilHydro 34.000000
Petroleum AS
02.01.2007 TO UNKNOWN  ConocoPhillips 2.400000
Skandinavia AS
02.01.2007 FROM UNKNOWN  Norske 2.400000
ConocoPhillips AS
01.01.2007 TO UNKNOWN  Norsk Hydro 34.000000
Petroleum AS
01.01.2007 FROM UNKNOWN  Norsk Hydro 34.000000

Produksjon AS
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